
DATOVÝ LISTŘada Epson AcuLaser C9300N

Řada AcuLaser C9300N zahrnuje špičkové barevné laserové 
tiskárny formátu A3, které nabízejí firmám a středním až velkým 
pracovním skupinám prvotřídní tiskové výstupy, jejichž kvalita je 
řadí mezi nejlepší ve své třídě.

Firmy, které požadují profesionální výstupy, ocení technologii zdokonaleného 
rozlišení Epson AcuLaser Colour-RITech, která dokáže eliminovat nestejnoměrné 
okraje textu a zajišťuje tisk tabulek, obrazové grafiky a dokonce i schémat 
vytvořených v aplikaci CAD v čistých, výrazných barevných odstínech. Řada 
C9300N je také vybavena novou, pokročilou sítotiskovou technologií amplitudové 
modulace (AAM). Tato technologie dokáže analyzovat umístění tiskového bodu  
a zaručuje tisk ostré obrazové grafiky s přesně definovanými okraji.

Protože řada C9300N vyniká nejnižšími náklady na tisk jedné stránky mezi 
barevnými tiskárnami Epson, stávají se vysoce kvalitní výstupy mnohem 
dostupnějšími. V kombinaci s volitelnou jednotkou pro oboustranný tisk, která 
dokáže ušetřit až 50 % papíru, a nižší spotřebou energie splňující podmínky 
programu ENERGY STAR to znamená, že celkové náklady na vlastnictví jsou 
velmi nízké.

Řada C9300N byla navržena a zkonstruována tak, aby splňovala požadavky 
firemních uživatelů, mezi které patří například kompaktní provedení, malé rozměry 
a schopnost barevného tisku až do formátu A3. Vyšší produktivity je dosahováno 
prostřednictvím vysoké rychlosti černobílého i barevného tisku formátu A4, která 
dosahuje až 30 str./min, zatímco vysoká kapacita zásobníků papíru až 2.055 listů 
přináší úsporu času, který by uživatelé strávili jejich doplňováním. Díky rozhraní 
pro Gigabit Ethernet, podpoře jazyků PDL a protokolů IPSec, IPv6 a SSL je 
integrace těchto tiskáren do složitých IT prostředí bezproblémovou záležitostí.

Maximální pracovní cyklus řady C9300N dosahuje až 100.000 vytištěných stran 
měsíčně, což přináší majitelům firem jistotu, že pořízení této řady tiskáren Epson 
je rozumnou investicí.

HLAVNÍ VLASTNOSTI

•  Řada kompaktních barevných laserových 
tiskáren formátu A3

•  Rozlišení 4800 RIT s technologií Epson 
Colour-RITech

•  Nová sítotisková technologie Epson AAM
•  Černobílý a barevný tisk formátu A4 

rychlostí až 30 str./min
•  Měsíční pracovní cyklus dosahuje až 

100.000 stran

Volitelně

405 + volitelné 
příslušenství

Zobrazený model: AL-C9300D3TNC s funkcí 
oboustranného tisku, 3 přídavnými zásobníky  
a podstavcem

Zobrazený model: AL-C9300N

2055
405 + Options

30
ppm

4800
RIT

Resolution

1

30
ppm

Colour

3



TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU

A
cu

La
se

r 
C

93
00

N
 S

er
ie

s_
ds

_1
C

S
_0

1/
12

TECHNOLOGIE
Kvalita tisku
Rozlišení tisku

Barevná laserová tiskárna formátu A3
4800RIT s technologií zdokonaleného rozlišení Epson Colour Resolution Improvement Technology
Až 1200 × 1200 dpi

TISK
Jednostranný tisk 
Oboustranný tisk 
Doba tisku první strany
Doba zahřívání
Maximální pracovní cyklus

Až 30 stran za minutu (A4, barevně i černobíle)
Až 21 stran za minutu (A4, barevně i černobíle)
Méně než 8,3/9,9 s (A4, černobíle i barevně)
Méně než 18 s (přechod z úsporného do pohotovostního režimu)
Až 100.000 stran

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Standardní rozhraní
Volitelné rozhraní
Protokoly síťového tisku
Protokoly síťové správy

Rozhraní pro Gigabit Ethernet, vysokorychlostní rozhraní USB
Typ-B, paralelní rozhraní, rozhraní Compact Flash
TCP/IP, IPv4, IPv6, IPSec, LPR, FTP, IPP, PORT9100, WSD
TCP/IPv4, TCP/IPv6, IPSec, SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, PING, DDNS, mDNS, 
SNTP, SSDP, ENPC,SLP, WSD, LLTD, AppleTalk

MANIPULACE S PAPÍREM
Standardní kapacita vstupu papíru
Formát papíru

Oboustranný tisk
Gramáž papíru
Výstup papíru
Volitelná manipulace s papírem
Max. kapacita vstupu papíru
Tisknutelná oblast

Až 405 listů (víceúčelový zásobník na 155 listů + standardní zásobník na 250 listů)
A3, A4, A5, A6, B4, B5, LT, GLT, HLT, F4, LGL, GLG, EXE, B, C10, DL, C5, C6, ISO-B, formát 
definovaný uživatelem: šířka 75 až 297 mm a délka 98 až 431,8 mm
Volitelně (u vybraných modelů již součástí standardního vybavení)
60 – 216 g/m²
Až 150 listů (lícem dolů)
Zásobník na 550 listů (u vybraných modelů již součástí standardního vybavení)
Až 2.055 listů
Až 293 × 425,8 mm

POŽADAVKY NA NAPÁJENÍ
Spotřeba energie

Napětí
Proud
Frekvenční rozsah

Maximálně: 1020 W/průměrný tisk: 458 W, pohotovostní režim: 56 W, úsporný režim: 3,5 W, 
vypnuté napájení: 0 W
220 – 240 V stř. ±10 %
4,7 A nebo méně
50 Hz/60 Hz ± 3 Hz

ROZMĚRY (Š×H×V)

HMOTNOST  
(bez spotřebního materiálu)

VŠEOBECNÉ ÚDAJE
Akustický výkon
Akustický tlak
Provozní teplota
Provozní vlhkost
Podpora systému Windows

Podpora systému Mac
Operační systémy
Ovladače

Režim tisku: 70 dB, pohotovostní režim: 43 dB
Režim tisku: 53 dB, pohotovostní režim: 25 dB
Provozní režim: 5 – 32 °C/skladování: 0 – 35 °C
Provozní režim: 15 – 85% rel. vlhkost/skladování: 15 – 85% rel. vlhkost
Windows 7 (32bitová verze/64bitová verze) / Windows Vista (32bitová verze/64bitová verze) / 
Windows XP (32bitová verze/64bitová verze) / Server 2008 (32bitová verze/64bitová verze) / 
Server 2008R2 (64bitová verze) / Server 2003 (32bitová verze/64bitová verze)
Mac OS 10.4.11 – 10.6.x
Linux: viz http://avasys.jp/eng/linux_driver/
Ovladač tiskárny Epson, ovladač PCL, ovladač PostScript

DALŠÍ VLASTNOSTI
Opatření k ochraně životního prostředí
Procesor
Emulace ovládacích jazyků tiskárny

Rezidentní písma
LCD

Energy Star
400 MHz
PCL6, PCL5c, Adobe PostScript3, PDF1.6, ESC/Page-Color, ESC/Page, FX, ESCP2, I239X 
Vektorová: 84 ESC/Page, 95 PCL5c, 80 PCL6, 136 PS3, Bitmap: 7 ESC/Page, 5 PCL5c, 1 PCL6
Písmo: 10 ESC/P2, 8 FX, 8 I239X
LCD – 5 řádků po 22 znacích

ZÁRUKA
Standardní
Volitelná

1 rok na místě 
3 roky na místě

1 Technologie zdokonaleného rozlišení barev Epson Colour Resolution Improvement Technology

Řada Epson AcuLaser C9300N

MODELY PRODUKTU

•  AcuLaser C9300N 
 (síťové rozhraní)
•  AcuLaser C9300DN 
 (oboustranný tisk a síťové rozhraní)
•  AcuLaser C9300TN 
 (zásobník papíru a síťové rozhraní)
•  AcuLaser C9300DTN 
  (oboustranný tisk, zásobník papíru a síťové 

rozhraní)
•  AcuLaser C9300D2TN 
 (oboustranný tisk, 2 zásobníky papíru a 
síťové rozhraní)
•  AcuLaser C9300D3TNC 
  (oboustranný tisk, 3 zásobníky papíru a 

síťové rozhraní)

CO NAJDETE V BALENÍ

•  Tiskárnu
•  Napájecí kabel
•  Disk CD se softwarem
•  Pokyny a upozornění
•  Záruční list
•  První tonerové kazety

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

•  Černá tonerová kazeta 
(6.500 stran*) 

•  Černá tonerová kazeta – dvojité balení 
(2 × 6.500 stran*)  

•  Azurová tonerová kazeta 
(7.500 stran*)   

•  Azurová tonerová kazeta – dvojité balení 
(2 × 7.500 stran*)  

•  Purpurová tonerová kazeta 
(7.500 stran*)  

•  Purpurová tonerová kazeta – dvojité balení 
(2 × 7.500 stran*)  

•  Žlutá tonerová kazeta 
(7.500 stran*) 

•  Žlutá tonerová kazeta – dvojité balení 
(2 × 7.500 stran*) 

•  Černý fotoválec 
(24.000 stran**) 

•  Barevný fotoválec 
(24.000 stran*) 

•  Odpadní nádržka na toner 
(24.000 stran) 

•  První tonerová kazeta (2.000 stran*)

*   Výsledky testů výtěžnosti dle norem ISO/IEC 19798 a ISO/
IEC 24712.

**  Životnost optického válce byla stanovena za předpokladu 
nepřetržitého tisku. V závislosti na podmínkách tisku se 
může lišit.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

•  Zásobník papíru na 550 listů 
•  Duplexní jednotka pro  

oboustranný tisk 
•  Podstavec pod tiskárnu 
•  Karta paralelního rozhraní 

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


	Air Filter: C11CB52011
	Spare lamp: C11CB52011BZ
	Ceiling Mount: C11CB52011BV
	Celing Pipe: C11CB52011BT
	Celing Pipe 2: C11CB52011BR
	3D Glasses: C11CB52011BP
	SKU Code 2: C13S050605
	Weight: From 499.5 x 538 x 422mm to 512 x 538 x 925mm
	Barcode 2: C13S050609
	Dimensions: From 41Kg to 76Kg (excluding consumables)
	SKU Code: C13S050604
	Barcode: C13S050608
	Gross weight: C13S050603
	Carton dimensions: C13S050607
	Gross weight 2: C13S050602
	Carton dimensions 2: C13S050606
	ff: C13S051210
	errt: C13S051209
	534: C13S050610
	erff: C12C802601
	444: C12C802612
	dfff: C12C847181
	ffffff: C12C824521


